σημεῖον δ' αὐτοῦ — καρτερίας] Sic libri omnes cum Ald. Bas. I. 2. praeterquam quod Ven. F. habet καρτερία. Stephanus facta verborum transpositione ita scripsit: σημεῖον δ' αὐτοῦ τῆς καρτερίας ἢ ἐν Τροίᾳ μονὴ μετὰ τοσούτου πλήθους. Quod ipsum tenuit etiam Heindorfius, nisi quod αὐτοῦ restituit pro αὐτῷ, et τοσούτου pro τοσούτου dedit. Nimirum hausit Stephanus hanc

lectionem e Ficino, cuius haec est interpretatio: argumentum vero tolerantiae suae apud Troiam tanto cum exercitu perduratio praebuit. Corruptam esse librorum scripturam nemo est quin videat. Ego corrigendum censeo τοῦ πλήθους μετὰ καρτερίας. Quae emendatione hic efficitur sensus: argumentum autem eius rei hoc est, quod exercitus cum perseverantia ad Troiam mansit. Etenim hanc ipsam Graecorum mansionem Socrates vult Agamemnonis perseverantia et constantia effectam esse: unde ipsi tribuitur ἐπιμονή, exercitῶν μονή, quae tamen etiam in ipsum convenit, utpote eius auctorem.

B. Χρυσίππου αὐτῷ φόνος] Chrysippus Pelopis et Astyopes filius fuit, quem quum pater unice amaret, Hippodamia nocera id aegre ferens, eum per filios suos Atrium et Thyestem interfecit iussit. v. Hygin. f. 85. Pausan. VI. 29.

λαῦν τὴν φύσιν τοῦ ἀνδρός· τοῖς δ' ἐπαύουσι περὶ ὀνομάτων ἱκανῶς δηλοῖ ὁ βούλεται ὁ Ἀτρεὺς. καὶ γὰρ κατὰ τὸ ἀτειρὲς καὶ κατὰ τὸ ἀτροστον καὶ κατὰ τὸ ἀτηρὸν, πανταχῇ ὀρθῶς αὐτῷ τὸ ὄνομα κείται. Δοκεῖ δὲ μοι καὶ τῷ Πέλοπι τὸ ὄνομα ἐμμέτρως κείσθαι· σημαίνει γὰρ τοῦτο τοῦνομα τὸν τὰ ἔγγυς ὀρθῶτα ἄξιον εἶναι ταύτης τῆς ἐπωνυμίας.

ERM. Πῶς δὴ;

ΣΩ. Οἶόν που καὶ κατ' ἐκείνου λέγεται τοῦ ἀν-

κατὰ τὸ ἀτειρὲς] Sic Bodl. Vat. A. Ven. Σ. Vind. Par. G. Flor. d. Zitt. Male vet. edit. ἀτηρὲς, quod correxit Buttmannus.

C. καὶ κατὰ τὸ ἀτροστον] ἀτροστον Ven. A. Par. B. CEFHIX. Flor. b. c. Proximum αὐτῷ, pro quo olim scribatur αὐτό, debemus Bodl. Vat. A. Ven. ΞΠΣ. Vind. Par. GX. Zitt. Restituendum iam Heindorfius vidit.

ibique intpp. De Atrai crudeli in Thyestem facinore v. Hygin. f. 88. et Pausan. II. 19. Verba ὡς ὠμὰ Heindorfius interpretatur perquam saeva. Mihi quid de hoc usu voculae videatur, ad Apolog. Socr. p. 35. A. siniscavi. — ἀτηρὰ interprete scholiasta sunt ἀκόλωνα, ὀβριστικά, χαλεπά, κακά, βλαβερά.

ἢ οὖν τοῦ ὀνόματος ἐπωνυμία —] h. e. τὸ ὄνομα δ' ἐπωνυμίζεται, nomen, quod ei impositum est, paullulum declinat et obscuratum est, ita ut non omnibus naturam atque indolem viri patefaciat. Obscurius enim eo istud ἀτηρὸν πρὸς ἀρετὴν significatur, nec statim τὸ ἀτειρὲς et τὸ ἀτροστον in Atrai venit nomen audientibus. De verbis ἐπαύουσι περὶ ὀνομάτων v. ad Hipp. mai. p. 289. E. — ὁ βούλεται ὁ Ἀτρεὺς, quid sibi vult Atrai nomen. Thenet. p. 156. C. εἰ δὲ οὖν ἡμῶς βούλεται οὗτος ὁ μέθος. Mox pro ἀτειρὲς,